GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 116079 Fecha: 01/11/2023
Asiento N° 4177 Compromiso N° 913

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 o Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON USD 115.00

LA SUMA DE:  CIENTO QUINCE Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 01 de Noviembre del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON.- Pago por la liquidacién de viaticos comisipon N°
180-DOP, de fecha 25/09/2023,por trasladarsea parrogquia chonta punta Cantén
Tena, a Armar Aarmicos para colocacidén de alcantarillas en comunidad de
Huachiyacu, inicio de trabajos 14 de septiembre de 2023, por una jornada de 11
dias seglin memo Nro. 27-DOP de fecha 11/09/2023, y se amortiza el cpte. pago N°
115879

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario - Valor
CTA 170301038541 CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON 115.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 115.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 115.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 260.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUMANOPASWLADO 0 I NOV '2&2%0 750.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 375.00 375.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 375.00
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Director Financiero Subdirector Contabilida Bcqg Ceptral
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Gobierno Aqténqmo Descentralizado
- Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 116079

FECHA: 1 de noviembre de 2023 VALOR USD: $115.00

CIENTO QUINCE DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion de viaticos comisipon N° 180-DOP, de fecha 25/09/2023,por
trasladarsea parroquia chonta punta Canton Tena, a Armar armicos para colocacion de
alcantarillas en comunidad de Huachiyacu, inicio de trabajos 14 de septiembre de 2023, por
una jornada de 11 dias segin memo Nro. 27-DOP de fecha 11/09/2023, y se amortiza el
cpte. pago N° 115879

CANCELADO 0 1 NOV 203

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

913

FECHA: 01/11/2023

BENEFICIARIO: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL
CONCEPTO Liguidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.180-DOP de fecha
25/09/2023
LUGAR Huachiyacu-Parroguia Chonta Punta
NO. DE DIAS 11 dias continos
MONTO $115.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO APLICA OBSERVACIONES
CUMPLE
i .Sulicit‘..xd de autcrilz.?mén de comis‘it"m Iegahza-da por el jefe . Solicitud legalizada Nro. 180-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
- : i  Jef )
2 Institucionales"”, firmadas 1')or el funcionario comisionado, Jefe . Informe iegalizado Nro. 180-D0P
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
F ral ion y h itid
3 acturas (s}.de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a . Nota de Venta N. 183 de fecha 24/09/2023
nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 14 al 24 de septiembre/2023
De fecha septiembre 25/2023 legalizada por
¢  |cartificacidn de asistenicla y Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
Talleres y Abg. Sergio Zambrano-Subd. Talento
Humano
; ; - Certificados de trabajo firmado por Ing. Jospe
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision N ! , pl Ag ) p
6 . . . v Lobato-Fiscalizador e Ing. Jimmy Villacis-Dir. De
del supervisor o lefe inmediato. N
Obras PUblicas
. o ) L Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
v CeﬂlﬁFBdO de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . T
cual asistieron. 25/2023

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

Nro. de dias
; e 5
Cribaadie 10 Valor del viatico: £37.50
TOTAL VIATICOS $ 375.00
’ on
A justificar 70% $ 262.50 CANCELADO 0 1 NOV 2088
Asume la entidad 30% §$112.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 262.50
Sin presentacidn de facturacién conforme normativa: $112.50
Suma total del vidtico: $ 375.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$0.00
Descuento del anticipo entregado: §260.00 |Nro. Comprobante E 115879
VALOR A PAGAR: $ 115.00

E%ADO POR: O
1 Ol 1o,
i apz A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINIFTRATIVO 3

o




GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 913

Certificacidén No: 778
Transaccidén No: 9170
Fecha: 30/10/2023
Proveedor: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMO
Identificacién: Cédula 1500411713
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Pago por la liquida. de la soli.de autoriza.para cumpli.de serv.Instit.No. 180-DOP, de fecha
25/09/2023,por trasladarsea parroquia chonta punta Cantén Tena, a Armar armicos para colocacién de
alcantarillas en comunidad de Huachiyacu, 1inicio de trabajos 14 de septiembre de 2023, por una

jornada de 11 dias segun memo Nro. 27-DOP de fecha 11/09/2023, de (Chimbo Alvarado Clever Ramon) en
calidad de albanil.

VAREV.
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 202,289.98
Total => 375.00 202,289.98
CANCELADO 0 1 Nov 203
N
¢ GAD RO TRECCi D
HTANLIDAD -‘!
cHA __z;az:.ﬂ—nom o
FECHAI e ———
pecRETARIAI -
i WG SEMANALLACTA. TAPUY Do LAURTANG
A A REVALD UQUILLAS § [LIESPINOSA ESPINOSA
Ing. Valeria Arévalo Lic. Claudia Mamallacta Tlgo. Marco Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subd. De Presupuesto Director 'Financiero

30/10/2023 9:51 Pagina 1/1
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i PROVINCIAL DE NAPG

CUADRO DE LIQUIDACION DE VIATICOS 2023 ACUERDO MINISTERIAL NO. 290-MDT-2015, DE 16 DE DICIEMBRE/2015 y 082-MDT-2016, PUBLICADO EN EL REGISTRO OFICIAL EL 23 DE MARZO DEL 2016
s FECHA DE REGLAMENTO INTERNO VIATICOS ART.3 ARTAND TOTAL DESCUENTOS
soLieiTu | PRESENTA APELLIDOS Y DESTINO DE LA VALOR | el | usTiriea | VALOR [ comision TOTAL  |one penimiol
CION NOMBRES COMISION p HOSPEDA COMISION o PASAJE ANTICIPO | ANTICIPO | OTROS | DESCUENTO
DACSL| W FORME ZONA | NO.DiAS e ALIMENT. 70% 30%
GASTOS VIATICOS SUELDO
CHIMBO ALVARADO TENA:
180-DOP | 26/8/2023 |/ b e oo PARROQUIA B 10 20.00 17.50 375.00 262,50 112.50 375.00 260.00 = - 260.00 115.00
CHONTA PUNTA

TOTALES 20.00 17.50 | a7s.00 | 26250 | 11250 | - - 260.00 115.00

Art. 3.- Sustitiyase el art. 15 Control y Liquidacién del Acuerdo Ministerial No. 0290-2015 por el siguiente: el 70% debera justificar del valor total del viatico en gastos de alojamiento ylo alimentacién, segin corresponda, con facturas, NNV y el 30% no requerira de
documentos de respaldo y sobre su importe se imputara presuntivamente su utilizacién que seran asumidos por la institucién, y conforme sefiala el Art. 12 del Reglamento Interno del GAD Provincial de Napo.

VALERTA MICAELA
AREVALO UQUILLAS

- ..,né"t:'
. 55 42

=it
Ing. Valeria M. Arévalo U.

Nombres y Apellidos
ANALISTA 2 DE PRESUPUESTO

Cargo:

AON | 0 0QVI808V)
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

koo 1y | FECHA DE mr-cpis (dd.-mmm-aaaa)
180-00p / 25-00-2023
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON / ALBARIL
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: | NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
i

COMUNIDAD HUACHIYACU- PARROQUIA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHONTA PUNTA - PROV. NAPO |

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon No 180- DOP me traslade en calidad de ALBANI;/,&
realizar la siguiente actividad:
- Armar armicos para colocacion de alcantarillas en la comunidad de Huachiyacu.

14-09-2023 /
Nos trasladamos a la parroquia Chonta Punta Sector Huachiyacu, para instalarnos al lugar de trabajo

15-09-2023 /
Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

16-09-2023, CANCELADO 0 1 NOV 202}

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

17-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

'/ 18-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas




| 20-09-2023

| 21-09-2023

| 22-09-2023/

| 23-09-2023

19-09-2023/
Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas. Y por la tarde nos trasladamos a la
comunidad de Progreso.

traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas
Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas
Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas
24-09-2023

Traslado y armada de armicos para colocar en las quebradas y por la tarde retornamos al Tena
culminando la jornada de trabajo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 0 1 Nov

ANALISTA 3D INFRAESTRUCTURA

23




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHAdd-mm-asa | 14092023 |, 24-09-2023 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiizado en
/ 1a Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:23 16:11 “| habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
~ | caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA .
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- |\ omm | ddmmm- | hhim
m“) aaaa aaaa m
TENA-
COMUNIDAD
HUACHIYACU- , A e
N——— INSTITUCIONAL PARROQUIA | 14092028 | 07:23 | 24002023/ te:t1
CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e induso de no presentario tendria
| que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON
ALBARNIL

CANCELADQ | | NOV 2023

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Nombre: Abg:. fRISTIAN R GUERRERO M

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




&3  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

s A8’ [PARROQUIAL CHONTAPUNTA

(Renace)

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticidn verbal de parte del interesado, el suscrito Sr. Roy Roberto
Robles Reyno con cédula de identidad N° 150074493-1, en calidad de
Presidente del Gobierno Parroquial de Chontapunta, en debida y legal

forma;
CERTIFICA

Que: El Serior: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMC)Néortodor de la cédula
de ciudadania N° 150041171-3, laboré en calidad de: ALBANIL del
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO, desde
el 14 hasta el 24 de septiembre del 202% los trabaqjos de armada de
drmicos para la colocacién de alcantarillas en la comunidad de
Huachiyacu Chico y la Comunidad de El Progreso; demostrando
responsabilidad y puntualidad en los trabajos realizados en la parroquia
Chontapunta.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR en honor a la verdad, facultadndole al
interesado, dar uso del presente documento en lo que estime

conveniente, excepto para trdmites judiciales.
CANCELADO 0 1 Nov 2073

Chontapunta, 25 de septiembre del 2023

P ITTITIN
_;\AD P.r'
_L'q SH 10 =
(S :
> N Fom
y!‘-’}“' |

/:;‘r-,,,”ﬂ vm,.- _'o- Sr.Ro
. .. - PRESIDENTE DEL GAD

Telf:: (06) 3017 919

E-mail: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com
Direccion: Parroquia Chontapunta - Zona Centro



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

"PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

[

CERTIFICACION

Quién suscribe Abg. ZAMBRANO PEREZ SERGIO- SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICA:

Que el servidor publico CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMONJALBAI'\'IIL labord en la parroquia

Chonta Punta comunidad Huachiyacu, segun solicitud de autorizacion N° 180-DOP y mediante
memorando 027-DOP de fecha 11 de septiembre del 2023, por una jornada de 11 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 14 de septiembre del 2023, y segun

reloj biométrico se registra 1 ,1f>,16,1'7,‘_!8,1-9,20,21,‘22,23,24 de septiembre del presente

afio. ' NI

W

Esta certificaciéon se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 y la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en lo que
estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 25 de 2023

CTOR DE TALENTO HUMANO

CANCELADO [ 1 NOV 43

Elaborado por: ZB

Av. 15 de Noviembre y Zamora. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1052
email: ebosquez@napo.gob.ec /[O







DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE COMISION

PARA: ING. JIMMY WALTER VILLACIS GUAMAN
DIRECTOR DDE 00.PP

Asunto: Informe de licencia con remuneracion en la comunidad de Huachiyacu - parroquia
chonta punta, cantén Tena, a realizar la siguiente actividad: armada de armicos para
colocacion de las alcantarillas en la comunidad de huachiyacu.

1.- DATOS GENERALES

Periodo del informe: (14 de septiembre - 24 de septiembre) /
Fecha de elaboracion: 02 de octubre del 2023

2.- UBICACION

Provincia: Napo

Cantén: Tena

Parroquia: Chonta punta

Sector: Huachiyacu

3.- ANTECEDENTES

Dando cumplimiento a la solicitud licencia con remuneracion, en la cual se dispone,
movilizarse a la parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a realizar la siguiente actividad:
armar armicos para colocacion de alcantarillas en la comunidad de Huachiyacu. Los
s{iguientes senores:

\/CH[MBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO
GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO - CHOFER VEHICULO PESADO
4.- DESARROLLO
14-09-2023

Traslado a la comunidad de huachiyacu, hora 07: 23, instalaciéncin el lugar

NCELADO 0 1 NOV 2073

15-09-2023
Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
16-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m

Av. Juan Montalvo y Olmed}a. Teléfono: (06) 2888104

e-mail: vialidad@napo.gob.ec

{1




GAD PROVINCIAL

NABG

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

17-09-2023
Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
18-09-2023
Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
19-09-2023

Transporte y armada de alcantarilla Abovedada Luz= 2.83m, flecha= 1.94m, e= 2.50mm,
[=5m

20-09-2023

Transporte y armada de alcantarilla Abovedada Luz= 2.83m, flecha= 1.94m, e= 2.50mm,
1=5m

21-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E=2.00mm, L=10m
22-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.2m E= 2.00mm, L=10m
23-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.8m E= 2.50mm, L=5m
nota: es necesario de tres placas por metro lineal.

24-09-2023

Transporte y armada de 1 armico de d=1.8m E= 2.50mm, L=5m
nota: es necesario de tres placas por metro lineal.

Hora de llegada 16:30 del 24-09-2023.

5.- CONCLUSIONES

Los trabajos encomendados en esta comision se encuentran concluidos a cabalidad.

Atentamente

CGANCELADO |

0SE IGNACIO LOBATO
- QUIROZ

(R R HE
Ing. José Lobato
Analista 3 de Infraestructura Vial

Av. Juan Montalvo y Olrr;édo. Teléfono: (06) 2888104

e-mail: vialidad@napo.qgob.ec




DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 05 de octubre de2023

Yo Ing. LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA
VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON con CI: 1500411713; ALBANIL, laboré
en una jornada de 11(once) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA p FECHA
04 Dias Jueves a Domingo 14-15-16-17 (Septiembre 2023)
A7 Dias Lunes a Domingo 18- 19 -20- 21- 22- 23- 24 (Septiembre 2023)

TOTAL: 11 Dias Continuos _ \\}\', .

Actividades Ejecutadas: Armada de armicos de diferente didametro en la comunidad de
Huachiyacu.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. ]oséLobato
Analista 3 de Infraestructura Vial

CANCELADO ( 1 Nov 2073

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888104
e-mail: vialidad@napo.qob.ec //’2




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

Ing. JIMMY WALTER VILLACIS GUAMAN - en calidad de Director de Obras
Piblicas del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON,An Cl: 1500411713
ALBANIL, cumplié la comision asignada mediante memorando 027-DOP de fecha 11 de |
septiembre de 2023, a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, realizando armado de :
armicos para colocacion de alcantarillas en la comunidad Huachiyacu, por una jornada de |
I'1 dias continuos a partir del 14 hasta el 24 de septiembre de 2023./

Es cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CQWNCHAL

A &
i" % ?p'.‘
3 -
L
5

i fllacis i Profectl’,  puy 4%
Ing. Ji acis Guaman ,\5 5\\1:",‘_:'}} |

RAS PUBLICAS

IS

i~

Tena, 26 de septiembre de 2023

CANCELADO 0 1 NOV 2033

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Bocumento generado por Guipur e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec



GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 14/09/2023 al 24/09/2023 J/
|
CIUDAD: Tena

EMPLEADO CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON , Cl: 1500411713 Cod. 189

- ~ TIMBRE :  ReLos” ACCION OBSERVACION
ue 14/08/2023 07.23_/ pmace )‘f\‘ vE Entrada '
r'\\ ue 14/09/2023 18.44 - P2 Salida
T Me 1510872023 06:35 7 22 Entrada
1 - Ve 150872023 18.44 7 22 Salida
o —_ Kab 16/09/2023 08:12 7 22 Entrada
(2 ) §3b 1670972023 2053 7 22 Salida
B  fom 17/09/2023 06:52 7 22 Entrada
'_‘/ Gom 17/08/2023 1732 7 7 Saida
___ Jun 180872023 06:10.7 22 Entrada
( £, ) Jun 18/09/2023 17.02 7 22 Salida
o :'/ mar 19/09/2023 06.34 _~ 7] Entrada
'\\(\. / mar 19/09/2023 17.31 ~ 22 Salida
- J Mié 20/09/2023 06:26 - B2 Entrada
@) riE 2010672023 1648 7 B2 Salida
T jue21/09/2023 06:19 b2 Entrada
\/% | je 20023 72T 7 B2 Salida
N .
Ve 220072023 0601 B 7] Entrada
2\ ) Vie 220072023 16:02 .~ B2 Salida
230920230635 — |2 Entrada
\O) k357310072023 1808 b2 Salida
‘"_Gl-m:bg_ /7 02 Entfada
dom 24/09/2023 16:11 / 5 *‘_‘)-\‘-’I Salida

No. Registros: 22

CANCELADO 9 1 Noy {174}

i

25/09/2023 09:17

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1
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Balda Guastay /_
Leonila Piedad ”‘Q&.!!EJL%” :

Dir: 30 de Agosto s/n y Chonta Punta 0 0 0 O 1 8 3

i CHONTAPUNTA - NAPO -TENA /
gPAQCBdAOSGYUr:gl_?‘:-‘Ys LEONILA PIEDAD CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE | i’AUTJ SRI. 1130648258
Estado Réglmen Cliente:.... C' e_V e—‘(\ C}-’ Imbo l’. .

POPULAR rUC: ... 1 S.00YIAEL 3 . Fecra 24 | 092023

Fecha de registro Fecha de actuz  |CANT. DESCRIPCION [p.UNIT. | V.TOTAL |
25/10/2022 27/10/2022 Ll O//Desa PUNES | 4,30 H 5,081'_
Inicio de actividades Reinicio de act ‘:gf{’ armes :-5‘3-’ - :55'—@ '/
25/10/2022 No registra 1O erendas },20, 12,000
g c 1O ‘HéspCcJqu’. 113,39] 43394V

urisdiccién .
ZONA 2 / NAPO / TENA B ] il
Tipo Agente de reter | { |
PERSONAS NATURALES NO | =3 |
Domicilio tributario - ol
Ubicacion geografica %W S al ?'
Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: 159.30

- FORMA DE PAG

Direccién i et lﬁilf%fl’ff“j“g

. - ? . Firma Résponsable RecBICanIore | oros
ca"e. 30 DE AGOSTO Numero. S/N In IMPRENTA JI;::EI LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC. lEﬂdTT!??Oé_1 AUT. SRI. 7933 - Telef. 2888-401
JUNTO A LA CASA COMUNAL DE LA u.r:(:nmc‘ FECHA DE AUT. 27/ OCT./ 2022 * CADUCA: 27/ OCT./ 2023 - Num. 0101 al 0200

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

Actividades econdmicas

+ 155100901 - OTRC{}S/'SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES.

+ 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIEN}E/
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE. ¥

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+ 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

0 Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

1/2 /5




" Apellidos y nombres Nuamero RUC

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Cadigo de verificacion: RCR1686584532222289
Fecha y hora de emision: 12 de junio de 2023)0:42
Direccién IP: 10.1.2.143

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en |inea y/o en la aplicacién
SRI Mavil.
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A > RUCY> Consulta
N
&5
Consulta de RUC
ik' RUC
S 0201331626001
E Estado contribuyente en el RUC
ACTIVO ,
10 /
$
®
‘qg’ Contribuyente fantasma NO
Tipo contribuyente
PERSONA NATURAL
e

Obligado a llevar contabilidad
NO

Fecha inicio actividades
2022-10-25

s

Razon social

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD //"/

Actividad econdmica principal

SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN
ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL
CLIENTE PARA UN EVENTO COMO BUFFETS
EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL
CLIENTE

Contribuyente con transacciones inexistentes

Régimen /
RIMPE /
Agente de retencion
NO

Fecha actualizacion
2022-10-27

Nueva consulta

Fecha cese actividades

NO

Categoria

NEGOCIO POPULAR /

Contribuyente especial
NO

Fecha reinicio actividades

Mostrar establecimientos
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sovomezy | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
“PROVINCIAL DE NAPO ~ INSTITUCIONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 180-DOP / ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/09/2023

| VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

’ CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON ALBANIL
\ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR
COMUNIDAD HUACHIYACU - PARROQUIA CHONTA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PUNTA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON — ALBANII
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar la siguiente actividad:
-Armar armicos para colocacion de alcantarillas en la comunidad de Huachiyacu.

Inicio de trabajos: 14 de septiembre de 2023, por una jornada de 11 dias continuos.

Ing. José Lobato - fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngsgknﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
HUACHIYACU . :
n TERRESTRE | INSTITUCIONAL | paproquia chonta | ] (I:)‘IO).?' o3y i?qlos'wzg (o441
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE P et

C!cver Chimbo

ALBANIL .
- FIRMA DE MINADO »9
FI LAAUTORIDAD No RAO su NOTA: Esta solicitud deberg ger presentada para su cuon q[\bor lo
DELEGADO i menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de loss cionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autorid!a’fmmadora

autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
nte justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

GAD PROVINCIAL DE NAPO
=t DIRECCION .
DMINISTRATIVA ./

FECHA‘ 4 )-tD“\ 2023 nora: JLOT
SECRETARIA:
45




Banco Central del Ecuador

Detalle OPIS Tramitadas en el SPI

GENERADO POR:FAJARDO ARIAS |
. TERESA MARIBEL
Fecha: 06/11/2023 09:32:51

Nro. Ref. BCE: 19198510
Institucion Publica

Nro. Cuenta: 1210010

GAD PROV NAPO - FID

Fe

Institucion Financ

Nro. Cuenta:

cha: 01/11/2023

iera:  TODOS

TODOS

———— = = e e

Institucion Financiera # Cla. Beneficiario Monto ft Referencia # Ced. |dentidad Nombre Beneficiario lpo Cuenta Estado |
L i |
|
P R AR, Y CREON G DE CRTURE 1104012201 115.00 1500169006 | GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO ‘ 02| OPI ACREDITADA -
| —— —— p— - - — — — — — — ———— T —e 4 —— i
BANCO DEL AUSTRO 15500004 115.00 1500326978 | BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR j 02|OPI ACREDITADA ,
R ORI PRUENACMPRES 170301038541 115.00 1500411713 |CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON ‘ 02| OPI ACREDITADA ‘
o N TN I [ N W o — o
| |
Monto Total:| 345.00 Total Registros: | 3
€2
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